Руководителю УСЗН
Е.Ю. Чупровой
от_________________________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение Ветерана Великой Отечественной войны

Дата____________                                    Подпись_____________________

Список прилагаемых документов

1.заявление о выдаче удостоверения.
2.паспорт.
3.документы, подтверждающие факт работы в тылу в период с 22.06.1941 года по 09.05.1945 года не менее шести месяцев или удостоверения о награждении орденами или медалями СССР за самоотверженный труд в период Великой Отечественной войны.
4.фотография 3x 4 см.